[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2014

№ 26-р

ст. Раздольная
О назначении ответственного лица за проведением карантинных фитосанитарных систематических обследований
В соответствии с Федеральным законом от 15 июля 2000 года № 99-ФЗ «О карантине растений», Приказом Минсельхоза Российской Федерации от 22 апреля 2009 года № 160 «Об утверждении Правил проведения карантинных фитосанитарных обследований»:

1.Назначить Самылкину Ольгу Борисовну, ведущего специалиста администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, для проведения систематических обследований подкарантинных объектов, к которым относятся земли любого целевого назначения, здания, строения, сооружения, резервуары, места складирования, оборудование, транспортные средства, контейнеры, подкарантинная продукция (подкарантинный материал, подкарантинный груз) и иные объекты, которые способны являться источниками проникновения на территорию Российской Федерации и (или) распространения на ней карантинных объектов.

2.Утвердить план проведения систематических обследований подкарантинных объектов, принадлежащих на праве постоянного (бессрочного) пользования администрации Раздольненского сельского поселения (приложение).
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Краснодарского края от 28.03.2014 № 26-р

 «О назначении ответственного лица за проведением карантинных фитосанитарных систематических обследований»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

 О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 28.03.2014 № 26-р

ПЛАН

 проведения систематических обследований подкарантинных объектов, принадлежащих на праве постоянного (бессрочного) пользования администрации Раздольненского сельского поселения

	дата проведения обследования
	место проведения
	метод проведения систематического обследования
	примечание

	1 и 15 числа каждого месяца
	кладбище станицы Раздольной,
кладбище хутора Верхнего,
детская площадка,
спортивная площадка,
стадион,
торговая площадка,
обочины дорог местного значения.
	визуальный досмотр

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Краснодарского края от 28.03.2014 № 26-р

 «О назначении ответственного лица за проведением карантинных фитосанитарных систематических обследований»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

 О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А.Абдуллоева